11
1

«ИНФОРМАЦИОННЫЙ

ВЕСТНИК»

НАГИБОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области

№  17
11 августа 2020  года
Муниципальное образование «Нагибовское сельское поселение»

Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области
ОГЛАВЛЕНИЕ
	Оглавление

	Решение Собрания депутатов от 11.08.2020 №86 «О предоставлении отсрочки  по арендной плате за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования «Нагибовское сельское поселение»

Муниципальное образование

 «Нагибовское сельское поселение»

Октябрьского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

11.08.2020                                                                                           № 86

с. Благословенное

 О предоставлении отсрочки  по арендной плате за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования «Нагибовское сельское поселение»

В соответствии с постановлениями губернатора Еврейской автономной области от 08.04.2020 № 89 «Об утверждении Плана первоочередных мероприятий (действий) по обеспечению устойчивого развития экономики Еврейской автономной области в условиях ухудшения ситуации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции на территории Еврейской автономной области»,  Собрание депутатов сельского поселения

РЕШИЛО:

1.
Предоставить отсрочку по арендной плате за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования «Нагибовское сельское поселение», на период с 1 апреля по 1октября 2020г.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по  бюджету, налогам и сборам.

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном вестнике Нагибовского сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2020 года.

Председатель Собрания                                                               И.А.Бражко

депутатов сельского поселения

Учредитель –

Собрание депутатов Нагибовского сельского поселения

Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области;

Главный редактор – Копейкина О.В.;

Первый экземпляр подписан в печать 11.08.2020 в 12 часов 00 минут;

Дата выхода в свет 12.08.2020;   тираж 10 экземпляров;

«Информационный вестник» распространяется бесплатно;

Адрес издания: ул. Ленина, 27, с. Благословенное, Октябрьского района ЕАО